
i

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salía

REPÚBLICAARGENTINA
Tef, FAX (54} (387) 4255458

SALTA, 040CT2019
RES. H. N( 1647/19

Expte.No. 4782/19

VISTO:

La nota 2189-19 elevada por la Dra. Daniela Nava Le Favi y Lie. Camila Binda
mediante la cual solicitan aval para la realización del Conversatorio: "Experiencias en
Comunicación de la Ciencia en Salta"', y

CONSIDERANDO:

QUE el Conversatorio se llevó a cabo el día 12 de setiembre del corriente año
en esta universidad;

QUE la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de la Comunicación,
recomienda otorgar el aval a la actividad;

QUE la Comisión de Docencia Investigación y Disciplina en su despacho
N°597-19 aconseja autorizar lo solicitado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su Sesión Ordinaria del día 24-09-19)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- AVALAR la realización del Conversatorio: "Experiencias en
Comunicación de la Ciencia en Salta", el cual se llevó a cabo el día 12 de setiembre de
2019 en el marco de la XVII edición de la Semana Nacional de la Ciencia y la
Tecnología.

ARTICULO 2°.- COMUNIQÚESE a la Dra. Daniela Nava Le Favi y Lie. Camila Binda,
y publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad.

mda

Eap. MARÍA E
SECRETARIA

Facultad d* Hurranklrie»- UNS»
D«. CATAItNA B

DECANA
Fecwítad do Humanfdacíos -


